[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Мещовский район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2022 г.                                                                                            № 236
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 14.08.2020 г. № 368 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь ст.43 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 14.08.2020 г. № 368 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального района «Мещовский район»:

Аношкина Наталья Александровна - заместитель Главы администрации, председатель комиссии;

Ильина Ирина Владимировна - управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии;

Фролкова Александра Ивановна - начальник отдела организационно-контрольной работы, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Голиков Евгений Владимирович - заведующий отделом по управлению имуществом, главный специалист-юрист администрации;

Рожков Сергей Анатольевич - председатель профсоюзной организации администрации;

Стукова Ольга Викторовна - заведующий отделом образования администрации (по согласованию);

Представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений администрации Губернатора Калужской области (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                   В. Г. Поляков